
Praha 6.4.2020 

Zdravím vás všechny,  

pro další práci z matematiky si zopakujete něco, co jste už měli přečíst. 

Za prvé – čísla složená a prvočísla – učebnice str. 135, 

Za druhé – sudá a lichá čísla – učebnice str.139, 

Za třetí – znaky dělitelnosti - učebnice str.136 až 144 

Za čtvrté – společný násobek a společný dělitel – str. 82 v přiložené práci je jen pro dobrovolníky. 

 

Pro každého je povinná práce str. 79 – 81. Termín odevzdání je 17.4.2020. 

 

Do stejného termínu zadávám i práci z OV – přečtěte si stranu 81 – 84 v učebnici OV  

a na str. 86 mi zodpovězte otázky, které jsou uvedeny zde pod textem. 

 

Která přísloví jsou uvedena v následujících neúplných větách : 

 

Čert nikdy……………………….. 

Nekupuj ……………… v pytli. 

Lepší vrabec v hrsti nežli ………. na střeše. 

Lež má  …….. nohy. 

 

Pokus se je vysvětlit. 


